
USOS OPERACIONALES

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

USOS DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS

USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL

FUENTES OPERACIONALES

VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS

FUENTES DE CAPITAL

FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES

213.51   CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL

213.58   CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

213.53   CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

213.98   CUENTAS POR PAGAR DE A?OS ANTERIORES

113.98   CUENTAS POR COBRAR DE A?OS ANTERIORES

213.78   CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSI?N
213.84   CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACI?N

213.73   CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSI?N
213.77   CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSI?N

113.28   CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSI?N

213.71   CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSI?N

213.57   CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS

213.81   CUENTAS PAGAR IMPUESTO VALOR AGREGADO

112      ANTICIPOS DE FONDOS
111      DISPONIBILIDADES

113.19   CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS
113.18   CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES

113.81   CUENTAS POR COBRAR IVA

     17,970.89

      4,313.92

    -16,268.57

     24,850.04

     26,196.59

      1,579.66
        264.20

     -9,050.72

        173.04
      2,552.02

     58,033.69

      2,468.00

      4,313.92

     25,128.64

      3,633.51

         13.91

      1,837.98

     23,668.98

    -5,730.19

     9,554.35

    21,495.13

         0.00

    -25,319.29

SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE

SUPERAVIT O DEFICIT DE CAPITAL

SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS

VARIACIONES NETAS

     3,824.16

     -3,824.16

SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

      3,633.51

      4,313.92

     48,479.34

     29,413.08

     23,682.89

    -25,319.29

     58,033.69

      4,313.92

     25,128.64

Sub Total  FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS

Sub Total  VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS

Sub Total  USOS DE FINANCIAMIENTO

Sub Total  FUENTES DE CAPITAL

Sub Total  USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL

Sub Total  FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES

Sub Total  FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Sub Total  USOS OPERACIONALES

Sub Total  FUENTES OPERACIONALES
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DENOMINACION FLUJOS

ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO

GAD PARROQUIAL GRAL PEDRO J MONTERO

RUC : 0968551170001   UE: 9980414
GUAYAS - YAGUACHI - GRAL PEDRO J MONTERO
AV PRINCIPAL TEODOSIO VACA Y SEGUNDO ESPINOZA - 042717117

Al 30 de ABRIL del 2025

Ing. Willian Perez Estrada
Presidente

C.P.A  Alba Martillo Alvarado
Contadora
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