

GAD PARROQUIAL GRAL PEDRO J MONTERO

GUAYAS - YAGUACHI - GRAL PEDRO J MONTERO AV PRINCIPAL TEODOSIO VACA Y SEGUNDO ESPINOZA - 042717117

RUC: 0968551170001 UE: 9980414

	ESTADO DE FLUJO DEL EFECTIVO		Al 30 de ABRIL del 20
DENOMINAC	NOMINACION		
UENTES OP	PERACIONALES		
113.18	CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONA	CIONES CORRIENTES	23,668.98
113.19	CUENTAS POR COBRAR OTROS INGRESOS		13.91
		Sub Total FUENTES OPERACIONALES	23,682.89
SOS OPERA	ACIONALES		
213.51	CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL		24,850.04
	CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CO	NSUMO	2,552.02
	CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS		173.04
213.58	CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONAC		1,837.98
		Sub Total USOS OPERACIONALES	29,413.08
		SUPERAVIT O DEFICIT CORRIENTE	-5,730.19
UENTES DE	CAPITAL		
113.28 CUENTAS POR COBRAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL E INVERSI?N			58,033.69
		Sub Total FUENTES DE CAPITAL	58,033.69
SOS DE PR	ODUCCION, INVERSION Y CAPITAL		
213.71	CUENTAS POR PAGAR GASTOS EN PERSONAL PARA	A INVERSI?N	17,970.89
213.73	213.73 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSI?N		
213.77	13.77 CUENTAS POR PAGAR OTROS GASTOS DE INVERSI?N		
	213.78 CUENTAS POR PAGAR TRANSFERENCIAS Y DONACIONES PARA INVERSI?N		
213.84 CUENTAS POR PAGAR INVERSIONES EN BIENES DE LARGA DURACI?N			2,468.00
		Sub Total USOS DE PRODUCCION, INVERSION Y CAPITAL	48,479.34
		SUPERAVIT O DEFICIT DE CAPITAL	9,554.35
		SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO	3,824.16
LIENTES DE	FINANCIAMIENTO		
	CUENTAS POR COBRAR DE A?OS ANTERIORES		25,128.64
115.50	COLINIAS FOR CODRAR DE A:OS ANTERIORES	Sub Total FUENTES DE FINANCIAMIENTO	25,128.64
SOS DE ETA	NANCIAMIENTO	Sub Total TOENTES DE L'INANCIAPIENTO	23,120.04
	CUENTAS POR PAGAR DE A?OS ANTERIORES		3,633.51
	CULINIAS FOR FAGAR DE A:US ANTERIORES	Sub Total USOS DE FINANCIAMIENTO	3,633.51
		SUPERAVIT O DEFICIT DE FINANCIAMIENTO	21,495.13
LUJOS NO F	PRESUPUESTARIOS - FUENTES		
113.81	CUENTAS POR COBRAR IVA		4,313.92
		Sub Total FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - FUENTES	4,313.92
UJOS NO F	PRESUPUESTARIOS - USOS		
213.81	CUENTAS PAGAR IMPUESTO VALOR AGREGADO		4,313.92
		Sub Total FLUJOS NO PRESUPUESTARIOS - USOS	4,313.92
		FLUJOS NETOS	0.00
ARIACIONE	ES NO PRESUPUESTARIAS		
111	DISPONIBILIDADES		-16,268.57
112 4	ANTICIPOS DE FONDOS		-9,050.72
		Sub Total VARIACIONES NO PRESUPUESTARIAS	-25,319.29
		VARIACIONES NETAS	-25,319.29

Ing. Willian Perez Estrada Presidente

C.P.A Alba Martillo Alvarado Contadora

-3,824.16

SUPERAVIT O DEFICIT BRUTO

Página 1 de 1 11/05/2025 09:34:26 PM